
1. ÖĞRETİM

IKY 1/A

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2

****** IKYUE UZAKTAN EĞİTİM SINAVLARI U.E.M.
14.02.2022 14:00 IKY21115.1 MESLEK ETİĞİ Ö.Öngöre 210 (15)

14.02.2022 15:15 IKY12105.1 MİKRO EKONOMİ İ.Çokgürses 209 (3)

14.02.2022 15:15 IKY21105.1 MİKRO EKONOMİ İ.Çokgürses 209 (13)

15.02.2022 14:00 IKY12115.1 OFİS PROGRAMLARI İ.Çokgürses 210 (3)

15.02.2022 14:00 IKY21109.1 OFİS PROGRAMLARI İ.Çokgürses 210 (15)

15.02.2022 15:15 IKY12101.1 DAVRANIŞ BİLİMLERİ B.Çelebi 209 (4)

15.02.2022 15:15 IKY21101.1 DAVRANIŞ BİLİMLERİ B.Çelebi 209 (15)

15.02.2022 15:15 IKY21101.1 DAVRANIŞ BİLİMLERİ B.Çelebi 209 (13)

17.02.2022 15:15 IKY12107.1 TEMEL HUKUK E.Özkan 209 (3)

17.02.2022 15:15 IKY21107.1 TEMEL HUKUK E.Özkan 209 (15)

17.02.2022 16:30 IKY12103.1 GENEL İŞLETME A.Civek 210 (3)

17.02.2022 16:30 IKY21103.1 GENEL İŞLETME A.Civek 210 (15)

18.02.2022 16:30 IKY12113.1 MESLEKİ MATEMATİK Z.Gökkuş 210 (3)

18.02.2022 16:30 IKY21117.1 MESLEKİ MATEMATİK Z.Gökkuş 210 (15)

IKY 1/B

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2

****** IKYUE UZAKTAN EĞİTİM SINAVLARI U.E.M.
14.02.2022 14:00 IKY12109.2 MESLEK ETİĞİ Ö.Öngöre 210 (2)

14.02.2022 14:00 IKY12109.4 MESLEK ETİĞİ Ö.Öngöre 210 (2)

14.02.2022 14:00 IKY21115.4 MESLEK ETİĞİ Ö.Öngöre 210 (13)

14.02.2022 14:00 IKY12109.5 MESLEK ETİĞİ Ö.Öngöre 210 (3)

14.02.2022 15:15 IKY12105.2 MİKRO EKONOMİ İ.Çokgürses 209 (1)

14.02.2022 15:15 IKY21105.2 MİKRO EKONOMİ İ.Çokgürses 209 (15)

15.02.2022 14:00 IKY12115.2 OFİS PROGRAMLARI İ.Çokgürses 210 (1)

15.02.2022 14:00 IKY21109.2 OFİS PROGRAMLARI İ.Çokgürses 210 (15)

15.02.2022 15:15 IKY12101.2 DAVRANIŞ BİLİMLERİ B.Çelebi 211 (1)

15.02.2022 15:15 IKY21101.2 DAVRANIŞ BİLİMLERİ B.Çelebi 211 (15)

17.02.2022 15:15 IKY12107.2 TEMEL HUKUK E.Özkan 212 (1)

17.02.2022 15:15 IKY21107.2 TEMEL HUKUK E.Özkan 212 (16)

17.02.2022 16:30 IKY12103.2 GENEL İŞLETME A.Civek 210 (1)

17.02.2022 16:30 IKY21103.2 GENEL İŞLETME A.Civek 210 (16)

18.02.2022 16:30 IKY12113.2 MESLEKİ MATEMATİK Z.Gökkuş 210

18.02.2022 16:30 IKY21117.2 MESLEKİ MATEMATİK Z.Gökkuş 210 (16)

2021-2022 GÜZ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

İnsan Kaynakları Yönetimi



IKY 2/A

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2

14.02.2022 10:15 IKY12219.1 TİCARİ BELGELER F.Bıyıklı 210 (13)

15.02.2022 11:30 IKY12201.1 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ H.Özden 210 (13)

16.02.2022 09:00 IKY12205.1 PAZARLAMA İLKELERİ H.Özden 210 (12)

16.02.2022 12:45 IKY12207.1 PERFORMANS DEĞERLENDİRME VE ÜCRET 
YÖNETİMİ

Ö.Karademir 211 (13)

17.02.2022 10:15 IKY12211.1 KAMU PERSONEL YÖNETİMİ A.Civek 210 (12)

18.02.2022 09:00 IKY12203.1 SOSYAL PSİKOLOJİ Ö.Öngöre 210 (12)

18.02.2022 11:30 IKY12209.1 PROJE YÖNETİMİ E.Özkan 204 (12)

IKY 2/B

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2

14.02.2022 10:15 IKY12219.2 TİCARİ BELGELER F.Bıyıklı 210 (13)

15.02.2022 11:30 IKY12201.2 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ H.Özden 210 (12)

16.02.2022 09:00 IKY12205.2 PAZARLAMA İLKELERİ H.Özden 210 (11)

16.02.2022 12:45 IKY12207.2 PERFORMANS DEĞERLENDİRME VE ÜCRET 
YÖNETİMİ

Ö.Karademir 211 (13)

17.02.2022 10:15 IKY12211.2 KAMU PERSONEL YÖNETİMİ A.Civek 210 (12)

18.02.2022 09:00 IKY12203.2 SOSYAL PSİKOLOJİ Ö.Öngöre 210 (12)

18.02.2022 11:30 IKY12209.2 PROJE YÖNETİMİ E.Özkan 204 (13)

2. ÖĞRETİM

IKY 1/C

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2

****** IKYUE UZAKTAN EĞİTİM SINAVLARI U.E.M.
14.02.2022 14:00 IKY21115.3 MESLEK ETİĞİ Ö.Öngöre 210 (16)

14.02.2022 15:15 IKY12105.3 MİKRO EKONOMİ İ.Çokgürses 212 (3)

14.02.2022 15:15 IKY21105.3 MİKRO EKONOMİ İ.Çokgürses 212 (16)

15.02.2022 14:00 IKY12115.3 OFİS PROGRAMLARI İ.Çokgürses 210 (4)

15.02.2022 14:00 IKY21109.3 OFİS PROGRAMLARI İ.Çokgürses 210 (12)

15.02.2022 15:15 IKY12101.3 DAVRANIŞ BİLİMLERİ B.Çelebi 211 (3)

17.02.2022 15:15 IKY12107.3 TEMEL HUKUK E.Özkan 209 (3)

17.02.2022 15:15 IKY21107.3 TEMEL HUKUK E.Özkan 209 (13)

17.02.2022 16:30 IKY12103.3 GENEL İŞLETME A.Civek 210 (3)

17.02.2022 16:30 IKY21103.3 GENEL İŞLETME A.Civek 210 (13)

18.02.2022 16:30 IKY12113.3 MESLEKİ MATEMATİK Z.Gökkuş 210 (3)

18.02.2022 16:30 IKY21117.3 MESLEKİ MATEMATİK Z.Gökkuş 210 (12)

2021-2022 GÜZ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

İnsan Kaynakları Yönetimi



IKY 2/C

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2

14.02.2022 10:15 IKY12219.3 TİCARİ BELGELER F.Bıyıklı 210 (12)

15.02.2022 11:30 IKY12201.3 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ H.Özden 210 (14)

16.02.2022 09:00 IKY12205.3 PAZARLAMA İLKELERİ H.Özden 210 (12)

16.02.2022 12:45 IKY12207.3 PERFORMANS DEĞERLENDİRME VE ÜCRET 
YÖNETİMİ

Ö.Karademir 211 (15)

17.02.2022 10:15 IKY12211.3 KAMU PERSONEL YÖNETİMİ A.Civek 210 (12)

18.02.2022 09:00 IKY12203.3 SOSYAL PSİKOLOJİ Ö.Öngöre 210 (12)

18.02.2022 11:30 IKY12209.3 PROJE YÖNETİMİ İ.Çokgürses 206 (15)

2021-2022 GÜZ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

İnsan Kaynakları Yönetimi


